CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE .E E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

I. â

Ofício n° 131/2018 - GPC

Limeira do Oeste-MG., 17 de setembro de 2018.

S 5/3
Ao Excelentíssimo Senhor 1310100013110 30h"o-'íí
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE-MG Em /âloil/«Qàs // marvin

Senhor Prefeito,

Convido Vossa Excelência para comparecer nesta Casa de Leis no dia
20 de setembro do corrente ano, às 09 horas, para prestar esclarecimentos sobre
intercorrências na Unidade de Atendimento Imediato Marivone Ribeiro Lacerda, fatos
esses que tem sido motivo de inúmeras queixas por parte da população, a qual
representamos.

Cabe esclarecer que já nos reunimos com o Senhor Honório José de
Lacerda, Secretário de Saúde, no entanto não observamos nenhuma atitude em

relação ao que vem ocorrendo na UAI.

Atenciosamente,

AILTO DE S CAVALCANTE
Presidente

/
x/

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@Iimeirodooeste.com.mg.gov.br